Graduatoria finale
Bando contributi micro e piccole imprese agricole
All.1 determinazione dir. settore Il n. 56 del 8,07,2015

N. Prot. n. Pec 0 |importo a
Graduatoria Ragione sociale Indirizzo CAP Comune Data rendiconto [racc consuntivo Spese ammissibili  |Contributo Somma prog Sito Note
1 Geanova soc. agr. Semplice Via Zara 94 36045 [LONIGO VI 31.03.2015 7456 3150 3.000,00 1.500,00 1.500,00 www.geanova.it
2 Rossato Stefano Via Marconi 85 36040 [TORRI DI QUARTESOLO VI [27.03.2015 71754 3000 3.000,00 1.500,00 3.000,00 www.rossatoranch.it
3 Bellaguardia soc agr ss Via Zigiotti 36075 |[MONTECCHIO MAGGIORE  |non presentato 0,00 0,00 3.000,00
4 Dorcogiardino ss Via Calesella 46 36075 |[MONTECCHIO MAGGIORE |24.03.2015 6751- 6752  |3300 1.500,00 750,00 3.750,00 pannelli stradali
5 Areaverde di Zazzaron lgor Via Dueponti 44 36031 [DUEVILLE 31.03.2015 7440 2900 3.000,00 1.500,00 5.250,00 www.areaverde.info
6 Viero Gianicc Via Collalto 36 36060 |MOLVENA non rendicontato 0,00 0,00 5.250,00
| menti azienda agricola 21.01.2015
7 Contrada Selva 2/A|36054 [MONTEBELLO VICENTINO 1165 1342 1.342,00 671,00 5.921,00 www.mentivini.it depliant e varie
8 Fattoria Le Vegre s. Via Vegre 36 36057 |ARCUGNANO 30.03.2015 7301 2062,58 2.062,58 1.081,29 6.952,29 www.fattorialevegre.it
9 El Tabaro soc. Agr Via Tabaro 30 36052 |ENEGO 19.03.2015 6371 1040 1.040,00 520,00 7.472,29 www.eltabaro.it
10 Soc. agr. Agrifloor di Cerantc Via Tre Case 20 |36056 |TEZZE S/B 31.08.2015 7441 3000 3.000,00 1.500,00 8.972,20 www.agrifloor.it
Cunial Sara 30.03.2015
11 Via XI Febbraio 13 |36061 [BASSANO DEL GRAPPA 7292 3000 3.000,00 1.500,00 10.472,29 www.agrigra.it
Az. Agricola Corradin di Bonora Alessandrg 26.03.2015
12 Via Ponticello 21 36064 [MASON VICENTINO 7092 3000 3.000,00 1.500,00 11.972,29 www.corteciliegia.it
Dal Maso snc 10.03.2015
13 Contrada Selva 2/A|36054 |MONTEBELLO VICENTINO 5489 1500 1.500,00 750,00 12.722,29 www.dalmasovini.it
14 Lucca Mariann Loc Cucco 2 36040 [VALDASTICO VI 26.03.2015 7049 3000 3.000,00 1.500,00 14.222,29 www.agriturismoalcucco.it
15 Agriturismo Le Poscole al Canton Via Canton 17 36070 |CASTELGOMBERTO VI 30.03.2015 7220 2900 2.900,00 1.450,00 15.672,29 www.agriturismoleposcole.it
16 Il Casale delle ert Via Cafarette 6 36050 [BOLZANO VICENTINO 31.03.2015 7421 1000 1.000,00 500,00 16.172,29 www.ilcasaledelleerbe.it
17 Barban Costantir Via Piave 10 36040 |GRUMULO ABBADESSE 24.03.2015 6837 2006 2.006,00 1.003,00 17.175,29 www.barbancostantino.it
18 Az agr. Agritur vigna del Con Via XXV Aprile 21 (36077 |ALTAVILLA VICENTINA non rendicontato 0,00 0,00 17.175,29
19 Tari soc. agricola sempli Via S. Iberto 18 36042 |BREGANZE 26.03.2015 7048 1700 1.700,00 850,00 18.025,29 www.tariandco.com
20 Pizzolato Antoni Via Saron 5/A 36034 |[MARANO VICENTINO 30.03.2015 7236 3315.40 3.000,00 1.500,00 19.525,29 www aitrearchi.it
21 Az. Agr. Cantona di Co¢ Via Mottolo 6 36040 [SOSSANO 30.03.2015 7228 3000 3.000,00 1.500,00 21.025,29 www.verdurafreska.it
Vignato Davide az. Agr. Via Capo di Sopra 12.03.2015
22 39 36053 [GAMBELLARA 5709 3000 3.000,00 1.500,00 22.525,29 www.davidevignato.it
Padovan Chiara Via Martiri delle 31.03.2015 il sito esisteva. Realizza
23 Foibe 36024 |[NANTO 7463 1200 1.200,00 600,00 23.125,29 www.artifexterrae. it depliant etc
Padovan Chiara Via Martiri delle vedi
24 Foibe 36024 |NANTO precedente rigal 0,00 0,00 23.125,29 idem
25 Juvenilia soc. agricc Via Ceresara 36  [36015 [SCHIO 30.03.2015 7219 1686.27 1.686,27 843,14 23.968,43 www.juveniliabio.it
26 Az. Agricola la Campagnola di Castagna -3y, o pajladio 1 |36021 |ViLLAGA 17032015 6023 1120 1.120,00 560,00 24.528,43 _g—m )nata
27 Vini cris az. Agricol: Via Carpanedo 2 36045 |LONIGO VI 23.01.2015 1394 0,00 0,00 24.528,43 rinuncia rinuncia
28 Vigardoletto soc. agr. Via Vigardoletto 3 {36010 |MONTICELLO C/OTTO 23.03.2015 6697 2700 2.700,00 1.350,00 25.878,43 www.vigardoletto.it
29 Brunello Paolo Via G. Roi 51 36047 |MONTEGALDA 13.03.2015 5892 2900 2.900,00 1.450,00 27.328,43 immagine coordinata
30 Pegoraro soc. agricola semp Via Calbin 24 36024 |MOSSANO 30.03.2015 5988 1270 1.270,00 635,00 27.963,43 immagine coordinata
31 Al Pozzetto s.s. di Moresco Ros Via Michelina 1 36060 |MOLVENA 30.03.2015 7201 2350 2.350,00 1.175,00 29.138,43 www.agriturismoalpozzetto.it
32 Palazzetto Ardi di Cariola Via Ciron 4 36053 |GAMBELLARA non rendicontato 0,00 0,00 29.138,43
33 Da Sagraro s. Via Olivari 1 36024 |MOSSANO 27.03.2015 7153 1900 1.900,00 950,00 30.088,43 Google business photo
34 Az. Agricola Cerello alic Via S. Donato 5 36021 [VILLAGA 30.03.2015 7218 2350 2.350,00 1.175,00 31.263,43 www.montedegliaromi.com
Az. Agricola orti di Sant’Angelo Via Martiri di Malga non rendicontato
35 Zonta 14 36015 [SCHIO 0,00 0,00 31.263,43
36 Az. Agric. Palazzo Rosso Farm Via Bagnolo 12 36023 [LONGARE VI non rendicontato 0,00 0,00 31.263,43
37 Soc. agr. Piovene Porto Godi Via Villa 14 36021 |[VILLAGA 02.04.2015 7911 3246.64 3.000,00 1.500,00 32.763,43 immagine coordinata
38 Miola Susanna Via Zoari 7 36011 |ARSIERO non rendicontato 0,00 0,00 32.763,43 non rendicontato
39 Elvira Societa agricola semplice Via Valli 1 36040 [SAN GERMANO DEI BERICI [non rendicontato 0,00 0,00 32.763,43 non rendicontato
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